ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

SN B4 delib. | OGGETTO: TAR del Lazio - Sezione di Latina
Markhin Mikhail ¢/ Comune di Terracina
B Ricorso prot. n.4848/1 def 27.01.2011
data 035.072. 2044 Costituzione in giudizio
L’anno duemilaundici, il gioo | Re delmesedi FeBRR A0 alle ore 713 /=0 e seguenti, neila sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Cemunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA presente x| assente
AMURO GIUSEPPE presente assente | X
D’AMICO GIANNI presente | | assente
FERRARI FRANCO presente assente | x
MARAGONI LORETO presente |y assente
MASCI GIOVANNI presente  |x | assente
PECCHIA LUCIANO presente assente | x
ZICCHIERI FRANCESCO presente x| assente

‘

Partecipa afta seduta il sottoseritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone
Assume Ia presidenza il Sindaco Stefano Nardi, if quale, constatate il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVISTI DALI’ART.49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N.267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA®’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della proposta Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile della proposta
di deliberazione in argomento. di detiberazione in argomento.

- .

Terracing, /)_ O [ 20U Terracina,
Ii Capo Settore Affari Legali Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Avv. Martift}a’rannetﬁ Dott.ssa Ada Nasti

7 o P n o4 _,-/

/[/ZJ{,*U;,LLQ,{{,{L&’ %

a/



L'Assessore al Contenzioso Legale sottopone ad approvazione la seguente proposts di defiberazione:

"LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il ricorse (prot. interno n.4848/1 del 27.01.2011) promosso innanzi al TAR del Lazio - Sezione Staccata
di Latina, dal sig. Markhin Mikhail, rappresentato e difeso dal’Avv. Aldo Panico, per P'annullamento, previa
sospensiva, dell'ordinanza di demolizicne n.221/X del 16.11.2010;

ATTESA la necessitd di costituirsi nel succitato giudizio;

CONSIDERATO che attuaimente la difesa legsle del Comune di Terracina & assunta dagli avvocati di ruolo
detfente, Lina Vinci e Martina lannetti;

VISTO il Regolamento deil’Ordinamanto degli Ufficl e dei Servizl approvato con delibera di G.€. n.711/2010;
VISTO il provvedimento sindacale prot. n.65099/U del 30.11.2010;

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole in ordine alia regolarita tecnica reso sulla proposta di deliberazione dal Capo Settore

Affari Legali;
con voli unanimi,
PELIBERA

1. di autorizzare il Sindaco a costituirsi nel succitato giudizio {prot. interno n.4848/1/2011) promoasso dal sig.
Markhin Mikhail inpanzi al TAR del lazio - Sezione Staccata di Latina, per l'annullamento, previa
sospensiva, dell’ordinanza di demolizions n.221/X/2010;

2. di autorizzare altresi il Sindaco a costituirsi avverso eventuali futurt motivi agglunti al succitato ricorso;

3. di conferire mandato congiunto e disgiunto agli avvocati Ling Vinci e Martina lannetti, per la
rappresentanza e la difesa dell’'Ente nell'ambito del sussposto giudizio, riconoscendo loro ogni pit ampia
facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza”,

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita.
Inai,

LA GIUNTA
con voto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per l'urgenza, la presente deliberazione immediatamente esequibile.



IL SEGRETARI QOMUNALE
Dott. Lui %llone

N

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretano Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
affisso i giorno g; 8 ooe sn4g sul’Albo  Preterio  on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai senéi%ﬂ’&&fﬁﬁ della legge 18 giugno 2009 n.69.

in 08 -
Terracina, I R fa
2

IL MESSO COMUN’

b IL SEGRETARIO
Doit. Lui one

Y

/
I ME oSO BEUHALE
Gipyanis hﬁl@ﬁ!@

Il sottoscritto  Messo Comunale dichiara di aver pubblicate all'Albo  on-line dal al

il presente atto senza che sia pervenuta opposizione alcuna.

Cronologico n® {1 Messo Comunale

Terracing,

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

l:l perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
D perché adottata con la formula della immediata eseguibiliti (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, . 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE




